
Aleksandra Koczorowska
(IDEA Nieruchomości)

nr licencji: 24616

tel.: 501 70 60 04
email: aleksandra@idea.szczecin.pl

Mieszkanie, 2 pok., 54 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno

cena 549 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 53,50 m2

Zapraszam do zapoznania się z ofertą mieszkania 2 pokojowego w świetnej lokalizacji - Pogodno.

Powierzchnia 53,5 m2, na którą składają się :
-jasny, ustawny salon,
-oddzielna, w pełni wyposażona i umeblowana kuchnia,
-duża sypialnia,
-łazienka z prysznicem oraz toaletą
-przedpokój,
-schowek.

Ogromnym ATUTEM nieruchomości są powierzchnie dodatkowe, wchodzące w cenę lokalu:
- komórka lokatorska,
-poddasze(strych) - wejście z przedpokoju
- zamykany GARAŻ W PARKINGU PODZIEMNYM!



Nowe okna PCV - trójszybowe.

Niskie koszty utrzymania - czynsz w okolicach 390zł, ogrzewanie gazowe opłacane ryczałtowo 360zł/2msc.

Zapraszam na prezentację!

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN32937 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 53, 50 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2002

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 10 261, 68 PLN Cena 549 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=549000&width=230


Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

390, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


